natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 09/04/2026 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Capital Social
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Nome
ANDRE APARECIDO DE MORAES

CPF/CNPJ
024.535.519-73

Participação no capital
R$ 150.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Dados do Administrador

Nome
ANDRE APARECIDO DE MORAES

[...]

casado sob o regime de comunhão parcial de bens, nascido em 06/10/1988, portador da CNH 
nº 04042231520, DETRAN/PR e do CPF nº 062.422.829-09, residente e domiciliado na 
Avenida das Torres, nº 186, Casa 118, FAG, CEP 85.806-095, Cascavel/PR. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O sócio ADRIANO APARECIDO DE MORAES, que possui 
12.000 (doze mil) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 
12.000,00 (doze mil reais), retira-se da sociedade neste ato, vendendo e transferindo a 
totalidade de suas quotas em moeda corrente do país conforme segue: 

a) 1.500 (mil e quinhentas) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real cada) totalizando 
R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) ao sócio ingressante RAPHAEL ADEMAR KUHN. 

b) 11.500 (onze mil e quinhentas) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, 
totalizando R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) a sócia THAISE FABIANA 
ANTUNES DOS SANTOS. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Em razão da alteração, o capital social devidamente 
integralizado que é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150.000 
(cento e cinquenta mil) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim 
distribuído:  

Nome do sócio Quotas Valor 
Thaise Fabiana Antunes dos Santos 148.500 R$ 148.500,00 
Raphael Ademar Kuhn 1500 R$     1.500,00 
Total 150.000 R$ 150.000,00 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,

[...]

dependência, em qualquer parte do território nacional. 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
 informando seus respectivos códigos de verificação.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social devidamente integralizado é de R$ 150.000,00 
(cento e cinquenta mil reais), dividido em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas, com valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada, assim distribuído:  

Nome do sócio Quotas Valor 
Thaise Fabiana Antunes dos Santos 148.500 R$ 148.500,00 
Raphael Ademar Kuhn 1500 R$     1.500,00 
Total 150.000 R$ 150.000,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou

[...]

85.400-000, Guaraniaçu/PR, devidamente registrada na Junta Comercial do Paraná 
sob nº 41208952156, por despacho em sessão do dia 20/08/2018, inscrita no CNPJ 
sob nº 31.279.370/0001-33. 
Resolvem alterar o contrato social conforme segue:  

CLÁUSULA PRIMEIRA — O sócio RAPHAEL ADEMAR KUHN, que possui 1.500 (mil e 
quinhentas) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 1.500,00 (mil 
e quinhentos reais), retira-se da sociedade neste ato, vendendo e transferindo em moeda 
corrente do país a totalidade de suas quotas, a sócio remanescente THAISE FABIANA 
ANTUNES DOS SANTOS,  já qualificado. 

CLÁUSULA SEGUNDA — O sócio retirante dá à empresa e ao sócio remanescente plena,